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Chłodziarko-zamrażarka Franke z funkcją Holiday. Przełącz się na tryb wakacyjny

Wakacje zbliżają się wielkimi krokami, a wraz z nimi letnie wyjazdy. Warto w tym czasie pomyśleć o oszczędności
energii w naszym domu. Z pewnością pomogą nam w tym inteligentne AGD marki Franke. 

Urządzenia wzbogacone nowoczesnymi technologiami elastycznie dopasowują się do potrzeb użytkownika, ułatwiają
prace domowe oraz pomagają zaoszczędzić nie tylko energię, ale także czas i pieniądze. A wszystko to dzięki dużemu
wyborowi programów i funkcji, zapamiętywaniu wybieranych przez użytkowania parametrów i ustawień oraz
ulubionych programów.

Chłodziarka powinna pracować cały czas, jak więc podczas wyjazdu oszczędzić energię? Rozwiązaniem jest niezwykle
przydatna funkcja Holiday, zastosowana w chłodziarko-zamrażarce FCB 3401 NS 2D XS. 

Funkcja pozwala na odrębne sterowanie lodówką i zamrażarką. Po jej włączeniu zamrażarka będzie normalnie
pracowała, utrzymując idealnie zamrożone produkty w odpowiedniej temperaturze. Natomiast chodziarka pracuje
utrzymując temperaturę obniżoną do poziomu „stand by” (12-13 st. C), aby nie powstawała pleśń ani brzydki zapach.
Wszystko to przy minimalnym zużyciu energii. 

Dzięki inteligentnym rozwiązaniom zastosowanym w AGD Franke bez obaw możesz wyjechać na urlop i nie martwić
się o rachunki oraz niepotrzebnie zużytą energię.

Cena chłodziarko-zamrażarki FCB 3401 NS 2D XS: 4 999 zł

Więcej informacji o produktach i marce Franke znajduje się na: www.franke.pl
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Od   ponad 100 lat marka Franke jest synonimem jakości i innowacji w   projektowaniu oraz produkcji systemów
kuchennych, sanitarnych oraz   urządzeń dla gastronomii. Franke jest ambasadorem szwajcarskiej jakości i   precyzji,
która wyróżnia zlewozmywaki i baterie, ale także okapy płyty   grzewcze, piekarniki, zmywarki, kuchenki mikrofalowe,
chłodziarki oraz   sortowniki odpadów, produkowane przez firmę. Franke, z główną siedzibą  w  Aarburgu
(Szwajcaria), zatrudnia 10 tysięcy pracowników na całym   świecie, posiada 81 oddziałów i działa w przeszło 100
krajach. W Polsce   firma działa od 1993 roku, ma własny nowoczesny zakład produkcyjny w   Sękocinie Nowym pod
Warszawą i znaczący udział w krajowym rynku   zlewozmywaków.
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